فرهنگی 9 چهارشنبه 10 اسفند 1401- 8 شعبان 1444 - 1 مارس 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5943

لوپتو نام جدیدترین و بهترین انیمیشن سال
۱۴۰۱ ایران بــه همت گروهی از انیماتورهای
کرمانی، با حمایت مرکز انیمیشن حوزه هنری
ســاخته شده اســت. این پویانمایی سینمایی
به کارگردانی عباس عســکری و تهیه کنندگی
محمدحســین صادقی و احسان کاوه داستان
پسربچه ای است که می تواند فرشته ای را ببیند
و با او حــرف بزند.